                                                                                                                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                                                                                                                                                                                  Наказ Міністерства 
                                                                                                                                                                                                                                                                  фінансів України 
                                                                                                                                                                                                                                                                  01.12.2010  N 1489 
 


ІНФОРМАЦІЯ 
             про виконання результативних показників, 
          що характеризують виконання бюджетної програми
Управління з питань фізичної культури та спорту Бахмутської міської ради 
               (найменування головного розпорядника 
                    коштів державного бюджету) 

за 2021 рік 
 

 ___1115060________     Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 
   (код програмної класифікації                                                                        (назва бюджетної програми) 
 видатків та кредитування бюджету) 

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціа
льний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	Завдання 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість місцевих ЦФЗН «Спорт для всіх»
	од.
	Статут комунального закладу спортивно – оздоровчого профілю «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Бахмутської міської ради» 
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	0

	
	кількість фізкультурно-
	од.
	Звіт календарного плану проведення  спортивно масових 
	29
	
	     29
	29
	
	29
	        0
	
	      0

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	масових заходів , що проводяться ЦФЗН «Спорт для всіх»
	
	заходів на 2021 рік
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість штатних працівників ЦФЗН «Спорт для всіх»
	од.
	Штатний розпис на 2021 рік  комунального закладу спортивно – оздоровчого профілю «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Бахмутської міської ради»
	8,5
	
	8,5
	8,5
	
	8,5
	0
	
	0

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість людино-днів проведення фізкультурно-масових заходів,  що проводяться  ЦФЗН
 «Спорт для всіх»
	людино -день
	Звіт календарного плану проведення  спортивно масових заходів на 2021 рік
	56259
	
	56259
	56259
	
	56259
	0
	
	0

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника ЦФЗН «Спорт для всіх»
	грн
	Розрахунок
	6069
	
	6069
	6020
	
	6020
	-49
	
	-49

	
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	динаміка кількості фізкультурно – масових заходів, проведення серед населення ЦФЗН «Спорт для всіх», порівняно з минулим роком

	%
	Звіт Бахмутського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»  щодо проведення спортивно-масової, фізкультурно-оздоровчої роботи за  2021 рік
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	0

	2
	Завдання 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом


	
	обсяг витрат на придбання спортивного інвентарю по проекту конкурсу  «Бюджет участі – 2021»
	грн.
	"Проект кошторису на 2021 рік (проект конкурсу «Бюджет участі – 2021»: 

1.  «Шахи – народна гра!»: шахи гігантськи –16150,00 грн.; поле с борне – 3665,00 грн.; шахи настільні –1050,00 грн.; демонстраційна дошка -700,00 грн.; шахи демонстраційні – 225,00 грн; Разом – 21790,00 грн.; 

2. «Теніс в Бахмуті!» :тенісні м’ячі – 12800,00 грн.; наліпки на ракетку – 1599,00 грн.; волейбольний м’яч – 500,00 грн.; баскетбольний м’яч – 1500,00 грн.; футбольний м’яч – 1500,00 грн.; тенісний м’яч - 895,00 грн.; Разом – 18800,00 грн."
	
	19800
	19800
	
	0
	0
	
	-19800
	-19800

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість спортивного інвентарю
	од.
	"Проект договіру  на придбання інвентаря (згідно проекта конкурсу «Бюджет участі – 2021»: 

1. «Шахи – народна гра!»: шахи гігантськи –1 од.; поле с борне – 1 од.; шахи настільні –12од.; демонстраційна дошка -1 од.; шахи демонстраційні – 1 од.; 

Разом – 16 од.; 

2. «Теніс в Бахмуті!» :тенісні м’ячі – 8 од.; наліпки на ракетку – 2 од.; волейбольний м’яч – 1 од.; баскетбольний м’яч – 2 од.; футбольний м’яч – 2 од.; тенісний м’яч
	
	2
	2
	
	0
	0
	
	-2
	-2

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	
	
	- 5 од.; Разом – 20 од."
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на спортивного інвентарю
	грн.
	Розрахункова
	
	9900
	9900
	
	0
	0
	
	-9900
	-9900

	
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	рівень обезпеченості спортивного інвентарю
	відс.
	Розрахункова
	
	100
	100
	
	0
	0
	
	-100
	-100

	3
	Завдання 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість видів заохочень \ стипендій, що виплачуються щомісяця  
	од.
	Кошторис на 2021 рік
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	0

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість отримувачів заохочень \ стипендій (спортсмени)
	од
	Розпорядження міського голови Бахмутської міської ради від 30.12.2020 року №300рр «Про затвердження списку стипендіатів на отримання у 2021 році стипендій Бахмутської міської ради провідним спортсменам  міста за значні  досягнення в спорті» 
	20
	
	20
	20
	
	20
	0
	
	0

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середньомісячний розмір заохочення \ стипендій для одного отримувача  (спортсмени)
	грн..
	Розрахунок
	1135
	
	1135
	1135
	
	1135
	0
	
	0

	
	якість
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Забезпечення отримувачів 
	%
	Кошторис на 2021 рік      
	100
	
	100
	100
	
	100
	0
	
	0

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	стипендій
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Завдання 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість  видів заохочень \ нагород, що
виплачуються
	од.
	Кошторис на 2021 рік 
	4
	
	4
	4
	
	4
	0
	
	0

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість отримувачів
заохочень \ нагород (учитель, викладач, тренер, спортсмен, переможці та призери міжнародних змагань)
	осіб
	Наказ Управління з питань фізичної культури та спорту "Про нагородження кращих колективів фізичної культури і спорту, фізкультурних, спортивних фахівців, спортсменів міста з нагоди Дня фізичної культури та спорту"
	47
	
	47
	47
	
	47
	0
	
	0

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середній розмір заохочення \ нагород (учитель, викладач, тренер, спортсмен, переможці та призери міжнародних змагань)
	грн..
	Розрахунок
	1213
	
	1213
	1213
	
	1213
	0
	
	0

	
	якість
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Забезпечення отримувачів заохочення/ нагород (учитель, викладач, тренер, спортсмен, переможці та призери міжнародних змагань)
	%
	Кошторис на 2021 рік
	100
	
	100
	100
	
	100
	0
	
	0

	4
	Завдання 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість централізованих бухгалтерій
	од.
	Кошторис на 2021 рік
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	0

	
	кількість штатних одиниць
	од.
	Штатний розпис на 2021рік централізованої бухгалтерії
	9
	
	9
	9
	
	9
	0
	
	0

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість закладів, установ, організацій сфери фізичної культури і спорту, які обслуговує централізована бухгалтерія
	од.
	Положення про Управління з фізичної культури та спорту Бахмутської міської ради, затвердженим у новій редакції рішенням Бахмутської міської ради від 24.02.2021 №7/5-149, статути закладів, підпорядкованих Управлінню з питань фізичної культури та спорту Бахмутської міської ради.

	5
	
	5
	5
	
	5
	0
	
	0

	
	кількість складених звітів
	од.
	План роботи централізованої бухгалтерії на 2021 рік

	166
	
	166
	166
	
	166
	0
	
	0

	
	кількість особових рахунків
	од.
	Перелік особових рахунків відкритих УДКСУ на 2021 рік
	27
	
	27
	27
	
	27
	0
	
	0

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на забезпечення однієї штатної ставки
	грн.
	Розрахунок
	16997
	
	16997
	16993
	
	16993
	-4
	
	-4

	
	кількість звітів  на одну штатну ставку
	од.
	Розрахунок
	18
	
	18
	18
	
	18
	0
	
	0

	
	кількість рахунків на одну штатну ставку
	од.
	Розрахунок
	3
	
	3
	3
	
	3
	0
	
	0

	
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	Складені звіти централізованою бухгалтерією
	%
	План роботи централізованої бухгалтерії за 2020- 2021 рік
	100
	
	100
	100
	
	100
	      0
	
	     0


                                Головний бухгалтер                            ________                           ____ Тетяна ОНІКІЙ____ 
                                                                                                                                            (підпис)                                                    (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 

